Curitiba, 15 de Dezembro de 2023 - Edição nº 3574
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA2055698IDMATERIA

PORTARIA Nº 18008/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2023.00337635, resolve

C  O  N  C  E  D  E  R

ao Doutor PEDRO HENRIQUE BETIO, Juiz de Direito do 1º Juizado Especial
Cível, Criminal e da Fazenda Pública da Comarca de Ponta Grossa, trinta (30) dias
de férias alusivas ao 2º período de 2023, a partir do dia 11 de março de 2024, com
sua substituição na forma do Decreto Judiciário nº 001/2013 - OE.

Curitiba, 11 de dezembro de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6796869

- 26 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6796869

	0/Departamento da Magistratura